甲方，经审核无误后予以调整备案，变更后的财务监理工作人员执业资格水平不得低于原委

派人员，变更财务监理项目负责人将视情扣减相关项目财务监理服务费用。

7. 财务监理机构及其人员在服务工作中知悉的被服务单位的国家机密和商业秘密负有

保密的义务

第四条 乙方服务期限

自合同签订之日起至城中村前期改造成本认定等相关工作完成为止。

第五条 服务酬金支付

1.甲方应按青浦区政府性投资项目财务监理服务招投标时的双方约定计算并支付乙方

的正常服务酬金。所有额外与附加服务工作酬金已包含在内。

按上述标准计算，计费基价为人民币 详见补充条款 万元，服务费为人民币 1536000

元，大写：人民币壹佰伍拾叁万陆仟元整。

计算公式： 详见补充条款 万元。

本项目财务监理费的取费基数为认定的项目前期改造成本。

2.付款方法:

前期改造成本认定完成及相关成果报告、资料完成且甲方确认无疑义后，乙方提出请款

申请，甲方在十个工作日内支付至 80%的服务酬金；

留存 20%的服务酬金作为年度考核保留金，并视年度考核结果支付。

如项目跨年度，按年度工作量乙方可在年末申请支付相应的服务酬金。

第六条 违约责任

1.甲方认为乙方不能按合同完成大部分财务监理服务的，或由于乙方过错给甲方造成严

重经济损失，或乙方与第三方串通的，甲方有权单方面终止本合同，甲方无须承担任何违约